
2019 2018
AKTIVET AFATSHKURTRA 4,551,699 27,260,854

1 Aktive monetare 565,869 607,758

Arka ALL
Arka e shoqërisë 0 0
Leke 462,890.97                    403,935                  
Euro
usd
Totali në Lekë 462,890.97                    403,935
Banka
CREDIN BANK LEKE (203.78)                           33,999                    
CREDIN BANK EURO 259.37                            385                          
CREDIN BANK USD (1,059.24)                       1,577                       
RAIFFAISEN LEKE 22,395.88                      85,170                    
RAIFFAISEN EURO 81585.9 82691.4
KURSI EURO 121.77 123.42                     
KURSI DOLLARE 108.64 107.82                     
Totali në Lekë 102,978.13                    203,822.58             

Total mjete monetare  0
0

2 Lllogari te arketueshme
OSHEE 12025.01  
KLIENTE TE TJERE 0
Zhvlerësim klientë 
Totali 12,025 0

3 kerkesa te tjera te arketueshme
PARAPAGIME 418 0
ortaku 0
 
 

Totali 0 0

4 Inventari
 

 
 
 
Totali 0 0

5 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra  
 64,539,941

Totali 64,539,941
6 Detyrime tatimore te parapaguara

TVSH E KREDITUESHME 3,943,805.0                   26,623,096
T FITIMI KREDITUESHEM 30,000.0                         30,000



T ne burim  
DOGANE -                                  
Totali 3,973,805 26,653,096

Aktive Afatgjata 287,132,357 182,693,996
7 Aktive afatgjata materiale  

 
 

2131 INSTALIME SPECIFIKE 210,000                          210,000                   
215 MJETE TRANSPORTI 1,817,900                      1,817,900                

2181 MOBILJE ZYRE 84,167                            -                            
2182 PAJISJE INFORMATIKE 96,333                            96,333                      

 
Totali 2,208,400 2,124,233

8 Aktive afatgjata jomateriale
8/1 HEC SKATINE

SHPENZIME NISJE 19271212 19,146,232
KONCENSIONI HEC 265652744.9 161,423,531

Totali 284,923,957 180,569,763

TOTALI I AKTIVEVE 291,684,056 209,954,850

Detyrimet 299,482,792 273,994,791
9 Huamarrjet dhe detyrime te tjera 67,689,783 70,000,000

Totali 67,689,783 70,000,000
9/1 Detyrime afatgjate 0

INFOMETALPLAST AL SHPK 65,758,000                    

Totali 65,758,000 0

13 Detyrime afatshkurtra /Financime 0
13/1 Ortak per Financime 150,929,750 27,732,470

0
 0

Totali 150,929,750 27,732,470

10 Të pagueshme ndaj furnitorëve
 CMA 2,384

HUB ADRIATIK 176,500
TD POWER 5,457

MARIJE CARA 108,000

ELECTRIK SYSTEM 874,849

INFOMETALPLASTAL 4,005,976

B FOURESS PRIVATE 4,238,590 0

Totali 9,411,755 176,228,459



 
 

11 Të pagueshme ndaj punonjësve 0 0
 PAGA DHE SHPERBLIME 5505128 -                            

Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. Dhe Tap 188,376 33,862                     

Totali 5,693,504 33,862

 
Detyrime tatimore

12  
0

Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatimin mbi Fitimin
Detyrime tatimore per TVSH
Detyrime tatimore për Tatimin në Burim
Detyrime tatimore të tjera 444
Totali 0 0

TOTALI I DETYRIMEVE 299,482,792 246,262,321

Kapitali -7,798,735 500,000
14 Kapitali ligjor 500,000 500,000

Diferenca nga rivleresimi 0

15 Fitime të pashpërndara 0 0
 0

16 Fitim i periudhës -8,298,735 0
 

TOTALI I PASIVIT 291,684,056 246,762,321
0  

27 Fitim i periudhës
  

Fitimi para tatimit -8,298,735 0
Shpenzime të pazbritshme 0 0
HUMBJA
Baza e llogaritjes së tatimit (8,298,735)                     -                            
% e tatim Fitimit 15% 15%
Tatim Fitimi -                                  -                             
Fitimi neto i periudhës (8,298,735)                     -                            

Parapagime 444
Tatim fitimi per pagese

Shpenzime të pazbritshme
 

Paga cash 
Shpenzime zhvlerësimi klientë 



Gjoba dhe dëshmpërblime 0 0
Shpenzime pa faturë 
Totali 0

17 Te ardhura total 2,221,461 0
 

18 TE ARDHURA NGA SHITJA ENERGJISE ELEKTRIKE 2,266,795 0
19 TARIFE  KONCENSIONARE 2% -45,334

 
20 Te ardhura te tjera

Shpenzimet total 10,520,196 0

21 Materialet e konsumuara 
 

Blerje/ Shpenzime te materialeve 0 0
QERA 39,056 0
Bl.energji,avull,uje 9,872
te tjera 0
Totali 48,928 0

22 Kostot e punës
 

Pagat dhe shpërblimet e personelit 1,886,000 0
Sigurimet shoqërore dhe shëndetsore 314,962 0
Totali 2,200,962 0

23 Amortizimi dhe zhvlerësimi 0 0

Totali 2,243,268 0
24 Shpenzime të tjera

 
 0
Nëntrajtime të përgjithshme 3,441 0
personel jashte ndermarjes 90,000
Transferime udhetim dieta 32,860
transport 67,691
taksa doganore 0
Shpz.postare e telekom. 222,651
Shërbime bankare 214,471 0
Shpenzime zhvlerësim klientë 
Penalitete,gjoba,demshperblime 0 0
Vlera kont. e AQ te shitura dhe nxjerra
Amortizimi AQ 0
Të tjera tatime e taksa 1,572,625 0
Shpenzime te tjera 39,529 0
Totali 2,243,268 0



26 Shpenzime financiare/ interesa
 

Te ardhura nga konvertimi 0
Humbje nga konvertimi 30,027 0
Shpenzime për interesa 5,997,012
Totali 6,027,039 0



 


